
   Přijďte na besedu o dotacích! 

Vážení občané, jménem moravské firmy DP Sales s.r.o. si Vás dovolujeme pozvat na besedu 

na téma „Nová zelená úsporám light a Oprav dům po babičce“, na které se bude hovořit o 

nových dotacích od února 2025. 

 

 

 

 

 

 

             Kdy a kde? 

Datum:  středa 12. března 2025 

Čas:   17:00 

Místo:  Velká Bíteš, zasedací místnost radnice 

 

       Co se dozvíte? 

• Jak žádat o dotace na renovaci vašeho domu. 

• Kdo může dotace čerpat – programy jsou otevřené všem majitelům nemovitostí, 

nejen nízkopříjmovým domácnostem. 

• Na co lze dotace využít: 

o Zateplení fasády, stropu a podlahy. 

o Výměna oken. 

o Instalace fotovoltaiky např. pro ohřev vody nebo jiné zdroje energie či tepla a 

další. 

• Hlavní výhody únorových podmínek: 

o Peníze pro všechny dopředu. 

o Dotace není omezena pro nízkopříjmové domácnosti. 

o Kombinační bonusy. 

 

 

Vstup je zdarma a všichni jste srdečně zváni! 

 

V případě, že se nemůžete dostavit, rádi Vám zodpovíme jakékoli dotazy na 

telefonním čísle 728 650 314 nebo přijedeme na technickou prohlídku. 


